
 
ZARZĄDZENIE NR 97/08 

BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWIEC 
z dnia 04 listopada 2008 r. 

 
 
 
w sprawie: 

powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji środków trwałych 
oraz przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu będących na 
wyposażeniu Miejskiego Wysypiska Śmieci w Szydłowcu. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej Komisją do zlikwidowania środków trwałych 
i przedmiotów nietrwałych będących na wyposażeniu Miejskiego Wysypiska Śmieci 
w Szydłowcu w następującym składzie: 

 
1) Edward Pawlik   – Przewodniczący 

2) Albert Krzewiński  – Członek 

3) Elżbieta Szczerek  – Członek 

4) Sławomir Ziętkowski  – Członek 

 
 

§ 2. 
Członkowie Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie 
fizycznej likwidacji zużytego i trwale uszkodzonego sprzętu. 
 
 

§ 3. 
Komisja wykona swoje prace do końca 30 listopada 2008 r. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


